
18/09/2019 SEI/ABC - 7938090 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9016769&infr… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

Aviso de Reabertura

Pregão Eletrônico Nº. 321/2019/DELTA/SUPEL/RO.

Processo Administrativo: 0052.001307/2018-50         

Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Coleta Interna e Externa,
Transporte, Tratamento (incineração ou autoclavagem e incineração) e Destinação Final dos Resíduos de
Serviços de Saúde – RSS (Grupos A, B e E), de forma contínua, para atender ao Hemocentro Coordenador
(Porto Velho), aos Hemocentros Regionais de Ariquemes, Rolim de Moura, Ji-Paraná, Cacoal, Vilhena e a
Agência Transfusional de Guajará Mirim, pelo período de 12 (doze) meses. A Superintendência Estadual de
Licitações – SUPEL através da Comissão Permanente de Licitação – Equipe Delta, nomeada por força da
Portaria nº 46/2019/SUPELCI, publicada no DOE do dia 18 de fevereiro de 2019,  torna público aos
interessados, em especial as empresas que retiraram o instrumento convocatório, informa que foram
respondidos os pedidos de impugnação/esclarecimentos, e esclarece  que a RESPOSTA está disponível na
íntegra nos sites: www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras
informações através do telefone: 69.3212-9265. Em atendimento ao disposto no Artigo 20 do Decreto
Estadual 12.205/06 fica reagendada a data da sessão de abertura para o dia 01/10/2019 ás 09h30min
(horário de Brasília – DF). Porto Velho/RO, 18 de setembro de 2019.

 

JADER CHAPLIN B. DE OLIVEIRA
Pregoeiro da CPL/DELTA/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Jader Chaplin Bernardo de Oliveira, Pregoeiro(a), em
18/09/2019, às 13:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 7938090 e o código CRC 043ECB8C.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0052.001307/2018-50 SEI nº 7938090

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.rondonia.ro.gov.br/supel
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

